Waiblinger Stadtlauf | 12.Juni 2016 Ergebnisliste

Hauptlauf itber 10km Wertung: Gesamt

Platz StNr Name NAT Verein/Team/Ort Klasse Platz W/M Gesamtzeit
1 850 BAJRAMI Arsim SG Weinstadt M35 1 1 0:35:01
2 841 BAUR Marcus Salomon Trailrunning Team M 1 2 0:35:19
3 758 SCHAUPP Kai GER VL Waiblingen Leichtathletik M 2 3 0:36:20
4 767 SCHOLZ Tom GER RUN Macht FUN Neufra M40 1 4 0:37:30
5 799 WETZEL Wilhelm GER Miinchingen M40 2 5 0:37:44
6 881 TREIBER Benjamin Kernen M 3 6 0:38:14
7 717 MAYER Markus GER AOK Running-Team M35 2 7 0:38:38
8 824 HEFELE Dietmar Bauhaus-Aalen-Essingen M35 3 8 0:38:40
9 812 SCHORMEIER Karlheinz TG-Viktoria-Augsburg M50 1 9 0:38:57
10 835 SCHANBACHER Harald Saubuaba Rudersberg M50 2 10 0:39:43
11 837 NETZER Ulrich SSV Hohenacker M35 4 11 0:39:44
12 730 MULLER Philipp GER SG Weinstadt Fufball M 4 12 0:39:52
13 858 HUTTELMAIER Jorg Sport Schwab Laufteam M40 3 13 0:39:53
14 680 HAUSER Gerhard GER Team Sportkreis Rems-Murr M50 3 14 0:39:55
15 529 STEINLE Andreas Sport Schwab Laufteam M40 4 15 0:40:09
16 703 KREIKENBOHM Jorg GER  Schwimmfreunde Hegnach M50 4 16 0:40:10
17 846 BAUMANN Markus Rudergesellschaft Ghibellinia M45 1 17 0:40:11
18 820 AUGUSTIN Sebastian Rudergesellschaft Ghibellinia M40 5 18 0:40:16
19 836 DROGMOFF Maria Korb W35 1 1 0:40:17
20 756 SCHACHE Janick GER Sanwald Laufteam M 5 19 0:40:27
21 727 MONCH Uwe GER LG Backnang M40 6 20 0:40:37
22 678 HARTUNG Rahel GER SV Winnenden WJu20 1 2 0:40:38
23 716 MARKMANN Niklas GER Polizei Waiblingen M 6 21 0:40:51
24 743 REBMANN Daniel GER  Spinning Team Winnenden M30 1 22 0:41:12
25 782 STORCK Daniel GER LG Kernen M50 5 23 0:41:16
26 648 BROCK Helmut GER TSV Neustadt/Rems M55 1 24 0:41:22
27 691 KAISER Horst GER TB Beinstein M50 6 25 0:41:26
28 728 MOSSINGER Uwe GER Waiblingen M45 2 2 0:41:28
29 834 SCHERZLina LAZ Salamander Kornwestheim w 1 3 0:41:36
30 879 KLINGEL Ulrich Stuttgart M40 727 0:41:56
31 686 HUBER Matthias GER LG Backnang M45 3 28 0:41:57
32 844 FELDMETH Simon IMA Uni Stuttgart M30 2 29 0:42:02
33 639 BECKKarin GER TSV Schmiden W45 1 4 0:42:05
34 749 RICHTER Susanne GER run2gether W40 1 5 0:42:24
35 668 FEY Felix GER Waiblingen MJU20 1 30 0:42:38
36 527 BETSCH Ralf VL Waiblingen Triathlon M45 4 31 0:42:40
37 652 BULLING Andrea GER TSF Welzheim W45 2 6 0:42:45
38 843 GEHRKE Tobias Tauberbischofsheim M30 3 32 0:42:46
39 845 MUELLER Juergen Kreissparkasse Waiblingen M45 5 33 0:42:56
40 766 SCHNEPF Michael SUI Waiblingen M40 8 34 0:43:13
41 790 UHSE Vincent GER  Schorndorf MJU18 1 35 0:43:27
42 816 KAFER Tom-David Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen MJU18 2 36 0:43:28
43 671 FRITSCHER Bernhard GER Zott Fitnessclubs M55 2 37 0:43:33
44 854 ELSER Bernhard Evang. Kirchengemeinde Hegnach M30 4 38 0:43:39
45 667 FARACI Gabriele GER Castellana Fliesen M 7 39 0:43:40
46 647 BOLLMANN Elke GER TSV Neustadt/Rems W50 1 7 0:43:40
47 876 HAMPP Elmar TSV Neustadt/Rems M50 7 40 0:43:42
48 870 RETTENMAIER Viktor CF Huttlingen M45 6 4 0:43:43
49 519 BRUNNER Claus Waiblingen M45 7 42 0:43:47
50 714 LORENZ Alexander GER  GroRbottwar M40 9 43 0:43:53
51 711 LEUSCHNER Uwe GER Lamm-Hebsack-Runners M40 10 44 0:44:13
52 811 STEFFEN Eisele Wildberg M40 11 45 0:44:13
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Waiblinger Stadtlauf | 12.Juni 2016

Ergebnisliste

Hauptlauf iiber 10km
Platz StNr Name

53 865 GEDITZ Thomas

54 697 KLUTE Christian
55 867 SUND Marc

56 700 KOCH Florian

57 765 SCHMIDTKE Sonja
58 522 HUFEN Christoph
59 787 THEURER Gerold
60 755 SCHAAL Markus

61 659 DIDOMENICA Nico
62 763 SCHIEK Stephan
63 712 LISON Justin

64 875 LEITNER Bertram
65 642 BLANQUETT Matthias
66 632 ALEXIADIS Angelos
67 633 KAISER Simone

68 660 DIERKES Raphael
69 828 SCHWAB Andreas
70 715 MANNARINO Marcel
71 635 AUERSWALD Rico
72 809 LEMPP Susanne

73 878 KRIEG Hubert

74 651 BUCHALI Fred

75 699 KOBERG Carsten
76 757 SCHAEDLER Sylvia
77 856 HLAWATSCH Natalie
78 696 KLITZKE Karin

79 822 FRIEDRICH Benjamin
80 729 MULLER Jonas

81 862 SEHIC Stevens

82 797 WEISS Michael

83 702 KONGETER Sven
84 760 SCHEINER Ulrich
85 857 WONDRATSCHEK Beatrice
86 750 RINGLER Clemens
87 769 SCHWAGER Andreas
88 673 FUCHS Hans-Werner
89 690 JOHN Andrew

90 874 EISELE Florian

91 872 BOHMER Alina

92 771 SCHWEIZER Lutz-Dietrich
93 707 LAICHINGER Ralf
94 706 KUHN Nadine

95 852 BAUMANN Andreas
96 873 ZEDNIKOVA Lilly
97 734 PFANDER Andreas
98 754 SAVVIDIS Nikolaos
99 710 LENIUSTIll

100 796 WEIK Uwe

101 643 BOBERMIEN Herbert
102 861 VUK Jakob

103 849 KOPIETZ Heinrich
104 746 REIBMULLER Martin
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NAT Verein/Team/Ort
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TSV Neustadt/Rems
Fellbach

Karibikpiraten

Fellbach Runners

VAL Pfullingen

LG Backnang

Polizei Waiblingen

Sport Schwab Laufteam
Korb

Stadt Waiblingen
Schorndorf

Waiblingen

the Walking Nerds
stuttgart

run2gether

ZWD

Rudergesellschaft Ghibellinia
Weinstadt

Schaichtal Runners
Waiblingen

Weinstadt

SC Hohenacker
Kindergarten St. Theresia
LA Kernen

SG Weinstadt

TSV Neustadt/Rems
Rudergesellschaft Ghibellinia
Miinchen

Oachkatzerin

Orfeo Programmkino Fellbach
Sport Schwab Laufteam
TB Beinstein

SG Weinstadt

Ostfildern

VfL Waiblingen
Kirchheim unter Teck
Leutenbach
Herbredtingen
Plochingen

LG Backnang

Waiblingen

TSF Welzheim
Stammheimer Nachtlaufer
Dalecin

Weinstadt

OASE - Volksmission Waiblingen
Fellbach
Bietigheim-Bissingen

LT Urbach

Weinstadt

Bittenfeld

AST SiiRen

Klasse Platz WIM

M30
M35
M45
M

w
M40
M45
M30
M50
M40
MJU18
M40
M30
M35
W35
M30
M40
M30
M40
W45
M55
M50
M45
W45

W55
M30
MJU20
M30
M55
M35
M40
w

M

M45
M55
MJU20
M35
w

M55
M30
w

M45
W35
M45
M45
M35
M50
M70
MJU18
M60
M55

Wertung: Gesamt

Gesamtzeit

5 46 0:44:14
5 47 0:44:16
8 48 0:44:30
8 49 0:44:31
2 8 0:44:31
12 50 0:44:39
9 51 0:44:46
52 0:45:19

53 0:45:22

13 54 0:45:22
3 55 0:45:24
14 56 0:45:32
7 57 0:45:39
6 58 0:45:43
9 0:45:50

8 59 0:45:55
15 60 0:46:07
9 61 0:46:07
16 62 0:46:15
3 10 0:46:16
3 63 0:46:17
9 64 0:46:23
10 65 0:46:35
4 1 0:46:39
12 0:46:44

1 13 0:46:48
10 66 0:46:49
2 67 0:46:51
11 68 0:46:53
4 69 0:46:56
7 70 0:46:59
17 71 0:47:01
4 14 0:47:04
9 72 0:47:08
11 73 0:47:14
5 74 0:47:17
3 75 0:47:22
8 76 0:47:25
5 15 0:47:25
6 77 0:47:26
12 78 0:47:30
6 16 0:47:30
12 79 0:47:41
3 17 0:47:48
13 80 0:47:51
14 81 0:47:56
9 82 0:47:59
10 83 0:48:00
1 84 0:48:01
4 85 0:48:07
1 86 0:48:07
7 87 0:48:15
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Waiblinger Stadtlauf | 12.Juni 2016

Ergebnisliste

Hauptlauf iiber 10km

Platz StNr Name

105 672 FRITSCHLE Marcel
106 781 STOJANOVIC llija
107 657 CUJE Peter

108 747 REITMAYER Julia
109 863 GEDITZ Mirjam
110 665 EHNI Oliver

111 833 GOLDMANN Hans-Peter

112 744 REDMANN Gerhard
113 530 SEYBOLD Markus
114 792 WAGNER Bernd
115 694 KLEIN Alexander
116 855 SCHOPPE Sara
117 877 DURSCH Elena

118 804 ZEGER Ralf

119 831 ERLEWEIN Alexander
120 524 BERGENFELDER Marc

121 814 VOGLER Markus
122 525 KECK Thomas
123 786 TEICHMANN Armin
124 742 RAPP Julian

125 526 RAM Michael

126 848 GOMES Evelyn
127 774 SPECHT Marcus
128 738 PLAYER Jonas
129 687 HUBL Markus

130 847 BAUER Dieter

131 780 STIEGELER Thorsten

132 684 HELLA ONDO Loic
133 869 PRADO Soledad
134 762 SCHIEF Karin

135 681 HAUBMANN Jochen

136 842 HAYTA Charly
137 709 LEINS Denis
138 882 HAAG Thomas

139 772 SEIDEMANN Patrick
140 806 ZUHLSDORF Carsten

141 664 EBERL Frank
142 840 PARLIC Milorad
143 685 HONOLD Michael
144 778 STEYER Susanne

145 768 SCHUHMANN Henning

146 661 DIRIEngin
147 737 PILZ Sonja
148 871 BURKLE Helmut

149 719 MEERGANS Herbert
150 523 SACHARIAS Joachim

151 662 DREHER Michael
152 815 DRAWERT Ralf
153 704 KREURER Peter
154 866 LEITNER Markus
155 859 PINNA Daniele
156 813 MOHR Markus
E.
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NAT Verein/Team/Ort
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GAB
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GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen
TSV Neustadt/Rems

run2gether

TSV Neustadt/Rems

run2gether

Weinstadt

Kernen

Remshalden

Remshalden

Spinning Team Winnenden
Waiblingen

SG Weinstadt

FGW

TV Reichenbach Tischtennis
Schorndorf

EJW Waiblingen

Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen
Winnenden

Automatek

Schango'98

Waiblingen

Sanwald Laufteam

Zott Fitnessclubs

Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen
Waiblingen

TSF Welzheim

Winterbach

Waiblingen

Schmiden

Spinning Team Winnenden
Team Sportkreis Rems-Murr
Marbach

CaDeSutra

Striimpfelbach

Fellbach

Ich

Kornwestheim

Leutenbach

Stuttgart

TSV Neustadt/Rems

Waiblingen

the Walking Nerds

TSV Neustadt/Rems

TSV Neustadt/Rems

Waiblingen

PT Lounge Waiblingen

TSV Althitte

Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen
OASE - Volksmission Waiblingen
Weinstadt

Oachkatzerin

Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen

Wertung: Gesamt

Klasse Platz WIM Gesamtzeit

M45
M40
M45
W35
w
M30
M50
M50
M
M45
M40
W30
w
M45
M45
MJU18
M30
M50
M45
M35
M55
W40
M45
M
M40
M50
M45
M35
W35
W45
M50
M45
M
M40
M
M40
M45
M40
M40
W50
M50
M35
W40
M65
M55
M45
M45
M45
M55
M50
M35
M45

15 88 0:48:18
18 89 0:48:19
16 90 0:48:20
18 0:48:20

19 0:48:20

13 91 0:48:33
11 92 0:48:35
12 93 0:48:52
10 94 0:48:58
17 95 0:48:58
19 96 0:49:03
1 20 0:49:06
8 21 0:49:09
18 97 0:49:10
19 98 0:49:16
5 99 0:49:20
14 100 0:49:20
13 101 0:49:30
20 102 0:49:32
10 103 0:49:40
8 104 0:49:43
2 22 0:49:47
21 105 0:49:51
11 106 0:50:22
20 107 0:50:23
14 108 0:50:31
22 109 0:50:40
11 110 0:50:41
5 23 0:50:43
5 24 0:50:51
15 111 0:50:56
23 112 0:51:00
12 113 0:51:06
21 114 0:51:06
13 115 0:51:21
22 116 0:51:22
24 17 0:51:24
23 118 0:51:24
24 119 0:51:41
2 25 0:51:41
16 120 0:51:46
12 121 0:51:59
3 26 0:52:03
1 122 0:52:03
9 123 0:52:17
25 124 0:52:18
26 125 0:52:26
27 126 0:52:29
10 127 0:52:33
17 128 0:52:38
13 129 0:52:44
28 130 0:52:48
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Waiblinger Stadtlauf | 12.Juni 2016

Ergebnisliste

Hauptlauf iiber 10km

Platz StNr Name
157 675 GROHN Ina

158 634 ASCHENBRENNER Hubert

159 637 BAUER Norbert
160 775 SPECK Michael
161 641 BEYERLEIN Sina
162 788 TSEMAYLO Oleg
163 803 ZAHN Johannes
164 521 GULER Ismail

165 722 MERKEL Klaus
166 520 MICHLER Gerd

167 817 BEERLAGER Marten

168 800 WIELAND Rainer
169 631 ABE Christian

170 677 HAN Hien-Quang
171 784 STRAUR Andreas

172 795 WEICHBRODT Christian

173 832 WIELAND Steffen
174 793 WAGNER Jiirgen
175 650 BUCHALI Julia
176 528 HERBST Dominik
177 753 ROTHER Marc

178 818 MOOSMANN Claudia

179 798 WELSCH Gabi
180 733 PAUL Daniel
181 670 FREIER Andreas

182 693 KELESSIDIS Claudia

183 805 ZUHLKE Christian
184 884 GRUBER Lisa

185 654 CASTELLANA Claudia

186 883 VOLLER Lisa

187 644 BOERMANN Eva
188 638 BAUER Manfred
189 860 VUK Thomas

190 689 JANZEN Wiadislaw
191 683 HEINRICH Karin
192 656 CLAUR Katja

193 698 KNEBEL Robert
194 736 PFLUMM Manuel
195 676 HAID Christine
196 825 HOFFMANN Peter
197 739 PLAYER Sieghardt
198 724 METZGER Steffen
199 645 BOHN Bianca

200 838 PFITZER Stephanie
201 839 BAUR Andrea
202 779 STICKEL Anke
203 785 TAUER Wolfgang
204 726 MEYER Lorenz
205 658 DENK Florian

206 649 BRUTSCHIN Matthias

207 801 WILHELM Daniel

208 653 CASTELLANA Francesco
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NAT Verein/Team/Ort
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GER
GER
GER
GER
GER
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GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

TSV Neustadt/Rems
AH Endersbach
Gerlingen

Esslingen am Neckar
Waiblingen

Automatek

Winnenden

Feuerbach

Weinstadt

amnesty international
Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen
HOT Socks Leutenbach
Stuttgart

Automatek

Waiblingen

Waiblingen

Waiblingen

Waiblingen

SC Hohenacker
Waiblingen

Waiblingen

Weinstadt

TSV Neustadt/Rems
Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen

SpVgg Rommelshausen Abt. Badminton

Spinning Team Winnenden

ZWD

Waiblingen

Castellana Fliesen

Winnenden

Polizei Waiblingen

Mainhardt

Weinstadt

Waiblingen

Textilprint Heinrich Backnang

SSV Hohenacker

Automatek

Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen
Remseck am Neckar

Winnenden

Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen
AOK Running Team
Korntal-Miinchingen

Tlbingen

VL Herrenberg

kein

Winterbach

Winnenden

TSV Neustadt/Rems

Fellbach

Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen
Castellana Fliesen

Wertung: Gesamt

Klasse Platz WIM Gesamtzeit

W65
M65
M50
M50
w
M30
MJU20
M50
M45
M40
MJU18
M40
M35
M45
M40
M40
M40
M40
W50
M
M40
W30
W50
M35
M50
W45
M30

W50

M50
M50
M45
W50
WJU18
M

M
W50
M50
M45
M35
w
W30
W30
W40
M55
MJU20
M
M40
M35
M50

1 27 0:52:53
2 13 0:52:55
18 132 0:53:00
19 133 0:53:02
9 28 0:53:04
15 134 0:53:04
4 135 0:53:16
20 136 0:53:37
29 137 0:53:43
25 138 0:53:52
6 139 0:53:53
26 140 0:53:54
14 141 0:53:55
30 142 0:53:58
27 143 0:54:10
28 144 0:54:13
29 145 0:54:17
30 146 0:54:23
3 29 0:54:40
14 147 0:54:46
31 148 0:55:05
30 0:55:10

4 31 0:55:10
15 149 0:55:11
21 150 0:55:11
6 32 0:55:36
16 151 0:55:41
10 33 0:56:04
5 34 0:56:04
1 35 0:56:05
12 36 0:56:08
22 152 0:56:10
23 153 0:56:17
31 154 0:56:26
6 37 0:56:27
1 38 0:56:29
15 155 0:56:36
16 156 0:56:39
7 39 0:56:46
24 157 0:56:55
32 158 0:56:59
16 159 0:57:03
13 40 0:57:09
41 0:57:10

42 0:57:11

43 0:57:12

11 160 0:57:27
5 161 0:57:36
17 162 0:57:38
32 163 0:57:42
17 164 0:57:44
25 165 0:57:45
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Waiblinger Stadtlauf | 12.Juni 2016 Ergebnisliste

Hauptlauf iiber 10km Wertung: Gesamt
Platz StNr Name NAT Verein/Team/Ort Klasse Platz W/M Gesamtzeit
209 713 LOMUSCIO Mario GER Stuttgart M40 33 166 0:57:58
210 759 SCHEINER Klaus GER TB Beinstein M70 2 167 0:58:04
211 720 MEHLHORN Conny GER Waiblingen W 14 44 0:58:09
212 721 MEHLHORN Marc GER Waiblingen M30 17 168 0:58:09
213 701 KOCK Tanja GER Zott Fitnessclubs W40 5 45 0:58:32
214 688 JAHN Joachim GER Buten UN Binnen M55 12 169 0:58:46
215 851 KROPP Alexander Willpowerrunning M30 18 170 0:59:09
216 853 KRAUS Melanie Willpowerrunning W30 5 46 0:59:09
217 764 SCHILLER Annerose GER TSV Neustadt/Rems W60 1 47 0:59:35
218 773 SONNTAG Eckhard GER Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen M55 13 1M1 0:59:39
219 636 BARLIN Thomas GER Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen M50 26 172 0:59:40
220 868 LUITHARDT Rainer Waiblingen M55 14 173 0:59:58
221 723 METZGER llona GER Waiblingen W60 2 48 1:00:08
222 718 MAYER Birgitta GER TSV Neustadt/Rems W50 8 49 1:00:10
223 777 STECHER Harald GER TSV Neustadt/Rems M65 3 174 1:00:28
224 829 SESTER Rebekka Ludwigsburg W 15 50 1:01:15
225 830 ZEBISCH Laura Waiblingen W 16 51 1:01:16
226 640 BEYER Ramona GER Spinning Team Winnenden W40 6 52 1:01:32
227 880 REICHERT Hans Weinstadt M65 4 175 1:01:58
228 682 HEIN Tanja GER Freizeit-Club W35 6 53 1:02:12
229 823 KELLER Martin Fellbach M50 27 176 1:02:13
230 679 HAUSER Claudia GER Freizeit-Club W30 6 54 1:02:13
231 752 ROTH Alexandra GER Burgstetten w17 55 1:03:36
232 725 MEUSER Nadine GER Stuttgart w 18 56 1:03:41
233 748 REKOS Kathrin GER Freizeit-Club W35 7 57 1:03:57
234 741 PRIGGE Helga GER Turtlerrunner W45 7 58 1:04:17
235 810 SOMMER Melanie Zott w19 59 1:05:10
236 646 BOHRINGER Werner GER Ev. Jugendwerk Bezirk Waiblingen M 18 177 1:05:52
237 827 HUTTLE Jens Offenburg M35 18 178 1:09:00
238 826 BEESE Josefine Echterdingen W35 8 60 1:09:01
239 695 KLEINKNECHT Birgit GER Waiblingen W45 8 61 1:13:31
240 735 PFEIFFER Andrea GER Waiblingen W35 9 62 1:13:31
241 819 PALERMO Daniele Stuttgart M65 5 179 1:14:22

o

-

@ Seite 5 printed: 12.06.2016-17:42:24

www.waiblinger-stadtiauf.de

E abavent >> timing innovations

© - timing and results by abavent - www.abavent.com



